

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001592
Fecha de Emisión: 13/06/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : UNIVERSIDAD
NACIONAL DE SAN LUIS

Cuit : 30577357532

Condición de venta: Contado

IVA Sujeto Exento
1131326588 - EJERCITO DE LOS
ANDES N 950 -SAN LUIS

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1	CHINCHE X 50 UND	\$334.00	\$334.00	\$0.00	\$334.00
1	Sacapuntas plastico Skycolor tubo x 72 un JJ30208	\$5590.00	\$5590.00	\$0.00	\$5590.00
49	Lapices de colores Filgo Pinto x 12 largos	\$1338.00	\$65562.00	\$0.00	\$65562.00
1	Goma Maped technic 300 lapiz caja x 36 un	\$10672.00	\$10672.00	\$0.00	\$10672.00
5	Marcador Trabi 450 p/pizarra	\$1033.00	\$5165.00	\$0.00	\$5165.00
5	Marcador Trabi 410 negro	\$762.00	\$3810.00	\$0.00	\$3810.00
5	Silicona Liquida Keyroad 250 grs	\$6098.00	\$30490.00	\$0.00	\$30490.00
5	Palito Helado natural paq x 50 unid	\$779.00	\$3895.00	\$0.00	\$3895.00
5	Palito Brochette 25cm paq x 50 unid	\$863.00	\$4315.00	\$0.00	\$4315.00
3	Cinta de empaque Auca cristal 24mm x 40mts	\$779.00	\$2337.00	\$0.00	\$2337.00
3	Cinta de empaque Onix transp 48mm x 40mts	\$1422.00	\$4266.00	\$0.00	\$4266.00
2	Lapiz Grafito Maped black peps HB caja x 12 unid	\$4065.00	\$8130.00	\$0.00	\$8130.00
2	Lapiz Grafito Maped black peps 2B caja x 12 unid	\$4065.00	\$8130.00	\$0.00	\$8130.00
2	Repuesto p/calcar Gavilan N°5 x 8 hjs	\$3201.00	\$6402.00	\$0.00	\$6402.00
20	Pintura a la tiza EQ 200cc colores varios	\$3523.00	\$70460.00	\$0.00	\$70460.00
1	BOLSA RIÑON 30X40 X 50 UND	\$5252.00	\$5252.00	\$0.00	\$5252.00
3	Barra Silicona p/pistola encolad 30cm fina (88) I K	\$15250.00	\$45750.00	\$0.00	\$45750.00
1	Chinchas doradas Sifap x 100 unid	\$660.00	\$660.00	\$0.00	\$660.00
3	Cinta de papel Auca 36mm x 50mts	\$4058.00	\$12174.00	\$0.00	\$12174.00
3	Cinta de papel Auca 18mm x 50mts	\$2202.00	\$6606.00	\$0.00	\$6606.00

Importe Total	\$ 300000
---------------	-----------



CAE Nro: 75241677064609
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 13/06/2025

3071074545100600000000775241677064609202506131



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

